
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL LAJEADO GRANDE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.164.577/0001-00CNPJ: (49) 3355-0012

89828-000 - Lajeado Grande

Telefone:
Rua Vitória, 503 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

9/2019

12/02/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE DISPONIBILIZE INSTRUTOR DE VIOLINO, 8
HORAS SEMANAIS, (UMA VEZ POR SEMANA), PARA ALUNOS DO SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS.

9/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

1/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 28/02/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ABNER TEODORO MARCELINO

R$ 13.200,00352,000 37,50001 - PROFISSIONAL PARA MINISTRAÇÃO DE AULAS DE MÚSICA
VIOLINO. - Marca:

HR

R$ 13.200,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 13.784,3214.001.80.241.0801.2041.3.3.90.00.00Manut. Bloco PSB - FNAS

Assinatura do Responsável

01/03/2019Lajeado Grande,


